Российская Федерация
Мурманская область

Управление образования
Администрации города Апатиты
Мурманской области

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
г. Апатиты «Средняя общеобразовательная
школа № 5»

Приказ

 03.10.2017 № 129/2-о

Об утверждении и введении в действие Положения о Порядке
организации и прохождения промежуточной и государственной итоговой аттестации  обучающимися, получающими общее образование вне организаций, осуществляющих образовательную деятельность (в форме самообразования), в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении г.Апатиты «Средняя общеобразовательная школа № 5»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным  Законом  № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации»,   на основании решения педагогического совета школы от 29.09.2017 протокол № 4, приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие   Положение  о Порядке  организации и прохождения промежуточной и государственной итоговой аттестации  обучающимися, получающими общее образование вне организаций, осуществляющих образовательную деятельность (в форме самообразования) в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении г.Апатиты «Средняя общеобразовательная школа № 5» (приложение)
2. Заместителю директора по УВР (Парамонова Н.И.) разместить указанный в п.1 локальный акт на официальном сайте школы.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор									В.Ф.Багдонене